
Zarządzenie  nr  27/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 25 marca 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   36.623.150,22zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.518.507,95zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 842 719,00 1 019 643,10

Pozostała działalność 4 388,00 181 312,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 388,00 181 312,10

36 446 226,12 36 623 150,22

Rozdział Zmiana

176 924,10

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 27/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 25 marca 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

85295 176 924,10

176 924,10

Razem: 176 924,10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 840 106,22 1 840 106,22

Drogi publiczne gminne 1 524 254,22 1 524 254,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 377,05 2 877,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,95 622,95

801 Oświata i wychowanie 10 545 768,00 10 545 768,00

Szkoły podstawowe 7 170 324,59 7 254 258,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 391,85 378 325,86

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 816,82 154 618,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 5 694,00

Przedszkola 1 027 203,57 1 042 246,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 251,14 45 293,90

Stołówki szkolne i przedszkolne 521 152,46 521 249,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 571,70 9 668,56

Pozostała działalność 187 609,65 86 734,02

4300 Zakup usług pozostałych 100 875,63 0,00

852 Pomoc społeczna 2 375 058,36 2 551 982,46

Pozostała działalność - dodatek osłonowy 26 388,00 203 312,10

3110 Świadczenia społeczne 0,00 173 385,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 538,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 173 678,68 4 173 678,68

Pozostała działalność 591 916,97 591 916,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 512,10 394 147,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 916,20 36 480,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 030,00 5 830,00

44 341 583,85 44 518 507,95

-3 364,68

2 564,68

800,00

Razem: 176 924,10

3 538,48

0,00

90095 0,00

176 924,10

85295 176 924,10

173 385,62

96,86

80195 -100 875,63

-100 875,63

80104 15 042,76

15 042,76

80148 96,86

83 934,01

80103 1 802,00

1 802,00

500,00

0,00

80101 83 934,01

0,00

60016 0,00

-500,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 27/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 25 marca 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie nr 27_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

